
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Premesso che il Comune di Cattolica è proprietario di una autovettura FIAT UNO targata AA 048EW, 

immatricolata in data 17/03/1994, in dotazione al 7   Settore che, per il suo avanzato stato di vetustà, risulta in 

condizioni strutturali e meccaniche molto precarie e quindi non più affidabile ed idonea per una sicura 

circolazione stradale;

Ritenuto quindi di procedere alla sua demolizione con la restituzione della targa, affidando la relativa pratica 

all'officina "Autodemolizioni Borelli Nereo" di Gabicce Mare (PU) con sede in Strada Provinciale Gradara n  2, 

P. IVA 00335980413, autodemolitore debitamente autorizzato;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla demolizione dell'autovettura FIAT UNO  targata AA048EW, immatricolata in data 

17/03/1994, in dotazione al 7  Settore, in quanto, come esposto in premessa, il suo avanzato stato di vetustà la 

rende ormai inaffidabile e di fatto inutilizzabile;

2) - di affidare la pratica relativa a detta demolizione all'officina "Autodemolizioni Borelli Nereo" di 

Gabicce Mare (PU) con sede in Strada Provinciale Gradara n  2, P. IVA 00335980413, autodemolire 

debitamente autorizzato;

3) - di imputare la spesa complessiva di euro 72,00 più IVA al 20% inclusa, a carico del capitolo 4920 

"acquisto prodotti di consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2006 - impegno 199;

4) - di individuare nella persona del Dirigente 7  SETTORE il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33330/ASD-DEL     Determina D. n. 532 del 14.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


